Vgl. Italia pontif. V 226 n. 24.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Gr Bononiensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Ex parte dilecti filii archipresbyteri et prepositi Ferrariensis ad

audientiam apostolatus nostri peruenit, quod dilectus filius archi-

diaconus Paduanus et abbas sanete lustine, iudices a sede aposto-

lica delegati, contra parochianos sancti Petri Ferrariensis super

electione et nominatione sacerdotis ipsius ecclesie sancti Petri sen-

tentiam promulgarunt. Ideoque fraternitati tue per apostolica

scripta mandamus, quatenus sententiam ipsam, sicut rationabiliter

lata est nee legitima appellatione suspensa, facias appellatione

remota per censuram ecclesiasticam firmiter obseruari.

36.

Celestin III. befiehlt dem Bischof Gerard von Bologna und dem
Abt von S. Felix in Bologna, auf die Klage der Angelica, den Prior

und die Brüder von S. Maria di Rheno anzuhalten, der Angelica ihre

Kgl. Ge8. d. Wies. Nachrichten. Phil.-hist. Klasse. 1010. Heft 3. 20
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Ansprüche zurückzuerstatten, nachdem sie einseitig von dem mit ihr

abgeschlossenen Vergleich zurückgetreten sind.

Born bei S. Peter 1195 November 17.

Orig. Bologna Areh. di stato (S. Luca). — Kopie s. XVIII ebenda.

Vgl. Italia pontif. V p. 275 n. 3 und oben n. 33.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri .

.

Bononiensi episcopo, dilecto filio abbati saneti Felicis Bononiensis

salutem et apostolicam benedictionem. Ex conquestione Angelice

latricis presentium ad nostram noueritis audientiam peruenisse,

quod , cum inter ipsam et dilectos filios priorem et fratres de

Biieno super ipsius mulieris necessariorum prouisione et quibus-

dam aliis artieulis ex utriusque partis assensu amicabilis compo-

sitio intercesserit et scripto fuerit autentico eonfirmata, dicti prior

et fratres ab eadem pactione propria resiliuerint uoluntate et, licet

super ipsa obseruanda scripta nostra reeeperint, ea tarnen obser-

uare penitus contradieunt. Volentes igitur, ut eidem controuersie

per solicitudinis uestre Studium fmis debitus imponatur, discretioni

uestre per apostolica scripta mandamus, quatenus dictos priorem

et fratres , ut uniuersa
,

que ab eadem muliere ipsos constiterit

reeepisse , ei sine qualibet difficultate restituant, per censuram

ecclesiasticam , appellatione postposita , compellatis ; nichilominus

eam ab eiusdem pacti obseruantia auetoritate nostra, non obstante

appellatione cuiuslibet , absoluentes. Dat. Rom. apud sanetum